HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CẢNG VỤ HÀNG KHÔNG MIỀN BẮC

 NĂM 2023

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

TRIỆU TẬP THÍ SINH THAM DỰ LỄ KHAI MẠC VÀ KỲ XÉT TUYỂN

 VIÊN CHỨC CẢNG VỤ HÀNG KHÔNG MIỀN BẮC NĂM 2023

Căn cứ Quyết định số 389/QĐ-CVMB ngày 11/12/2023 của Giám đốc Cảng

vụ hàng không miền Bắc về việc công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện dự

xét tuyển viên chức Cảng vụ hàng không miền Bắc năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Cảng vụ hàng không miền Bắc năm 2023

thông báo triệu tập thí sinh tham dự Lễ khai mạc và kỳ xét tuyển viên chức năm

2023, cụ thể:

I. THÀNH PHẦN

Toàn bộ thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức Cảng vụ hàng

không miền Bắc năm 2023 (Có danh sách kèm theo).

II. HÌNH THỨC THI VÒNG 2

1. Hình thức thi: Thi phỏng vấn môn nghiệp vụ chuyên ngành.

2. Thời gian thi: 30 phút (trước khi thi phỏng vấn, thí sinh dự thi có không

quá 15 phút chuẩn bị).

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

1. Lễ khai mạc

- Thời gian: 08h30’ ngày 22/12/2023.

- Địa điểm: Trường Cán bộ Thanh tra, Đường Đức Thắng, Phường Đức

Thắng, Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội.

2. Kỳ xét tuyển viên chức

- Thời gian thi Vòng 2: Ngày 23/12/2023:

+ Làm thủ tục dự thi (thí sinh nhận phòng thi, xem số báo danh): 07h00’.

+ Gọi thí sinh vào phòng thi: Từ 07h30’.

- Địa điểm: Trường Cán bộ Thanh tra, Đường Đức Thắng, Phường Đức

Thắng, Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội.

* Lưu ý khi tham dự Lễ khai mạc và kỳ xét tuyển viên chức: Trang phục

gọn gàng, văn minh, lịch sự.

IV. THU PHÍ TUYỂN DỤNG

1. Phí tuyển dụng: 500.000 VNĐ/thí sinh.

2. Nộp phí tuyển dụng

Thí sinh nộp phí tuyển dụng chậm nhất trước khi tổ chức Lễ khai mạc kỳ

xét tuyển viên chức theo thời gian và địa điểm như sau: Từ 07h30’ - 08h30’

ngày 22/12/2023 tại Trường Cán bộ Thanh tra, Đường Đức Thắng, Phường Đức

Thắng, Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội.

(Trường hợp chưa rõ thí sinh liên hệ theo số điện thoại: 0868.624.788)

* Lưu ý: Thí sinh mang theo:

- Chứng minh thư nhân dân/Căn cước công dân.

- Phiếu giao nhận hồ sơ tuyển dụng viên chức.

V. TÀI LIỆU THAM KHẢO

Thí sinh tham khảo “Danh mục tài liệu tham khảo xét tuyển viên chức Cảng

vụ hàng không miền Bắc năm 2023” gửi kèm Thông báo này.

Đề nghị thí sinh tham dự Lễ khai mạc và kỳ xét tuyển viên chức Cảng vụ

hàng không miền Bắc năm 2023 đầy đủ, đúng giờ.

Trân trọng !

Nơi nhận:

- Cục HKVN (để báo cáo);

- Giám đốc (để b/c);

- Hội đồng tuyển dụng;

- Các Ban, Tổ thư ký giúp việc;

- Thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD. (Thao).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Phó Giám đốc Cảng vụ HKMB

Nguyễn Thị Thanh Phương

		2023-12-12T12:05:22+0700

		2023-12-12T14:21:45+0700

		2023-12-12T14:21:45+0700

		2023-12-12T14:21:45+0700